

---

# **E.S. Knudsen Holding ApS**

**CVR-nr.: 32276555**

Mågevej 15  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/01/2024**

---

**Erik Sandberg Knudsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** E.S. Knudsen Holding ApS  
Mågevej 15  
4000 Roskilde  
e-mailadresse: erik.knudsen15@gmail.com  
CVR-nr.: 32276555  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier samt foretage anden kapitalanbringelse.

## Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et regnskabsmæssigt resultat på kr. 469.892, anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder eller andre forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023           | 2022            |
|---|------|----------------|-----------------|
|   |      | kr.            | kr.             |
| Nettoomsætning                                  |      |                | -808.169        |
| <b>Bruttoresultat</b>                           |      |                | <b>-808.169</b> |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>              |      | <b>627.891</b> |                 |
| Andre driftsomkostninger                        |      | -32.144        | -28.001         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>595.747</b> | <b>-836.170</b> |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 254            |                 |
| Øvrige finansielle omkostninger                 |      | -96            | -277            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>595.905</b> | <b>-836.447</b> |
| Skat af årets resultat                          |      | -126.013       | 47.888          |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>469.892</b> | <b>-788.559</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 58.900         | 57.200          |
| Overført resultat                               |      | 410.992        | -845.759        |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>469.892</b> | <b>-788.559</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|  | Note | 2023             | 2022             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Tilgodehavende skat                        |      | 131.120          | 203.957          |
| Andre tilgodehavender                      |      | 25.092           | 5.213            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>               |      | <b>156.212</b>   | <b>209.170</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 5.310.181        | 4.861.558        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      | <b>5.310.181</b> | <b>4.861.558</b> |
| Likvide beholdninger                       |      | 29.172           | 6.873            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>5.495.565</b> | <b>5.077.601</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>5.495.565</b> | <b>5.077.601</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|  | Note | 2023             | 2022             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.                      |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                            |      | 5.299.748        | 4.888.756        |
| Forslag til udbytte                          |      |                  | 57.200           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>5.424.748</b> | <b>5.013.756</b> |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere    |      | 11.917           | 6.596            |
| Skyldig moms og afgifter                     |      |                  | 49               |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret        |      | 58.900           | 57.200           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>70.817</b>    | <b>63.845</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>70.817</b>    | <b>63.845</b>    |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>5.495.565</b> | <b>5.077.601</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0